
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Menaggio 

Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 
Tel. 0344 32327-32069  Fax: 0344 32327 

Cod. fiscale 84002210130 
e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it 

 

 

 
Prot.n. 4293/A.29.b                                                                       Menaggio, 09.12.2021 

 

                                                                                                   Albo  

 

                                                                                                   Sito Web di Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- VISTO il D.P.R. n.275/99, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche.  

 

- VISTO l’art. 40 del D.I. N. 44/2001 con il quale viene attribuita alle istituzioni scolastiche 

la facoltà di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari 

attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa;  

 

- VISTI gli artt.7 e 36 del D.L.vo n. 165/2001.  

 

- VALUTATA la necessità di reperire un esperto per il progetto Insieme per creare, per la 

scuola primaria di Grandola ed uniti; 

- CONSIDERATA la mancanza, all'interno della scuola, di altro personale con adeguata 

preparazione;  

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi esposti in premessa di indire un avviso pubblico per il reperimento di esperto 

esterno per lo svolgimento del progetto “Insieme per creare” presso la scuola primaria di 

Grandola ed Uniti durante il periodo aprile - maggio 2022. 

Le offerte dovranno pervenire brevi manu, via mail all’indirizzo COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

o mezzo posta con raccomandata A.R. all’ufficio di segreteria dell’Istituto entro le ore 9,00 del 

23/12/2021 all’ufficio di segreteria dell’Istituto secondo le indicazioni contenute nell’avviso. 

 

 
         

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 
         Dott.

ssa Valeria Cornelio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

              e per effetti dell’ art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it/

